CONTRATO N° 25/16 

CONTRATANTES: 

- CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ 
- ALEXANDRA ROSA DOS SANTOS ME! 

OBJETO: CONVITE DE CONTRATAÇÃO EXCLUSIVA DE MICROEMPRESA, 
EPP OU EQUIPARADAS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PRODUÇÃO DE 
EVENTOS SOLENES. 

VALOR: - R$ 78.700,00 (SETENTA E OITO MIL E SETECENTOS REAIS) 

PROCESSO LICITATÓRIO: 
CONVITE N° 11/16 

2? i 	, . ,‘'' 	 . . • 	Pelo Presentc4nstrumento, as partes, de 
um lado A CÃMARA''MUNICIPALTPÉSUIV1WRÉ, do:frrii'àCde nesta cidade na Travessa 
1° Centenário n° 32,4fie4é at,OirepresenVada pelo :seu PR ,ESIDENis'E, SR.

[...]

3.1- Fica ajustado o preço global constantes da PROPOSTA 
apresentada pela CONTRATADA e aceita pelo CONTRATANTE, que ficam fazendo 
parte integrante deste instrumento contratual, como se aqui estivessem transcritos. 

3.2 - O valor para o presente contrato é de R$ 78.700,00 (setenta e oito 
mil e setecentos reais). 

3.3 - Ocorrendo atraso no pagamento, será corrigido pela variação 
INPC/IBGE, entre a data do vencimento e a efetiva data de quitação. 

3.4 - Os serviçorserão-Iniciatios em até dois dias após a assinatura 
deste contrato, com a emislãfidda-pilmeirdoiderii deseryriçõ:

[...]

Direto Telecom Eirelli ME OBJETO: Contratação exclusiva de microempresa, EPP ou 

equiparadas para contratação para fornecimento de mão de obra técnica especializada para manutenção de 

servidores firewall, proxy (squid) e servidor PBX-IP. VALOR.  R$ 79.380,00 (setenta e nove mil trezentos e 

oitenta reais) PRESIDENTE: Welington Domingos Pereira 

[CodGrifon: 578331293 

Telefone: (11) 3186- 
Griffon Brasil Assessoria Ltda Av. Engenheiro Luis Carlos Berrini, No 	 8100 

1.748, Sala 205 - Cidade Monções, São Paulo-SP - CEP: 04.571-000 	 E-mail: 
grifon@grifon.com.br